
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

04/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 12.01.2024 

dotycząca składu Kadry Narodowej na I półrocze 2023 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza skład Kadry Narodowej na I półrocze 2024 r. w następujących 

kategoriach, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

• Kadra Narodowa Elity 

• Kadra Narodowa Młodzików 

• Kadra Narodowa Młodzieżowców 

• Kadra Narodowa Juniorów 

• Kadra Narodowa Juniorów Młodszych 

• Kadra Narodowa Parabadmintona 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 3 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 4 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

Strona 1

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia P
łe
ć

Nazwa klubu Miejscowość Trener klubowy Woj.
podstawa kwalifikacji do 

szkolenia

1 Bartłomiejczuk Dominika 2008 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel Mał Regul. Powoływ. KN

2 Czajka Marta 2009 K UKS Bliza Władysłąwowo Zbigniew Czajka POM wskazanie trenera

3 Dubiel Karol 2009 M BKB SET Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL wskazanie trenera

4 Dulemba Jakub 2009 M MKS Orlicz Suchedniów Aleksandra Dąbczyńska ŚWI Regul. Powoływ. KN

5 Gwiazda Szymon 2009 M UKS Korona Pabianice Bożena Haracz LD wskazanie trenera

6 Mrozek Julia 2009 K Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO wskazanie trenera

7 Kiszczyk Paweł 2008 M LKS Technik Głubczyce Krawiec OPO Regul. Powoływ. KN

8 Królikowska Julia 2009 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP wskazanie trenera

9 Krystek Mikołaj 2008 M UKS Orbitek Straszęcin Piotr Skrzek PDK Regul. Powoływ. KN

10 Łoboda Krzysztof 2009 M Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO wskazanie trenera

11 Makowska Lena 2008 K ABRM Warszawa Bartosz Markiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

12 Mazurek Jakub 2009 M UKS Dwójka Wesoła Kamil Nasiłowski MAZ wskazanie trenera

13 Michalik Mateusz 2009 M ULKS Lotka Olsztyn Justyna Knysak ŚL wskazanie trenera

14 Perkowski Damian 2008 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz POD Regul. Powoływ. KN

15 Płuchowska Nikola 2009 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP wskazanie trenera

16 Skóra Bronisław 2009 M MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP wskazanie trenera

17 Surowiec Oliwia 2009 K UMKS Koliber Dąbrówki Piotr Surowiec PDK wskazanie trenera

18 Szwarnowiecka Olga 2008 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL Regul. Powoływ. KN

19 Wasilewska Aleksandra 2009 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL wskazanie trenera

20 Wilczewska Aleksandra 2008 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

21 Wnuk Antonina 2009 K bezklubowa Gdynia Łukasz Komar POM wskazanie trenera

22 Ziółkowska Kaja 2008 K Pulslift UKS Nike Suchedniów Katarzyna Krasowska ŚWI Regul. Powoływ. KN

WYKAZ SZKOLONYCH ZAWODNIKÓW

Skład Kadry Narodowej Juniorów Młodszych na I półrocze 2024

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 5 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 6 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowali: 

Katarzyna Ziębik 

Arkadiusz Kawecki 

Marek Krawczyk 

Marek Krajewski 

Lech Szargiej 

 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 

 

 

 

 

 


